
Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

5.9.2009

mlajši mladinci, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 12:00

KP 1994SEJARIČ Haris 40,50109 146301. 12

KP 1992STUBELJ Enej 35,20110 151872. 11

KRO 1993LAH Timi-Timotej 35,05152 37843. 10

ŽALEC 1992VIDMAJER Miha 30,52370 155934. 9

KRO 1993ŠTIH Matjaž 29,92158 154305. 8

KP 1995JAKOMIN Sandi 26,94100 152206. 7

KP 1995PETRINJA Rok 25,62106 147797. 6

KP 1992VITEZ Jaka 21,79111 9138. 5

TRK 1996HUDOVERNIK Matic 21,38332 129019. 4

TRK 1993STRUŠNIK Nejc 21,28338 1329810. 3

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sejarič Haris 39,38 40,50 37,98 39,63 X 39,58

2. Stubelj Enej 30,89 31,80 34,46 35,15 35,20 X

3. Lah Timi-Timotej 32,94 35,05 32,37 31,77 32,91 33,05

4. Vidmajer Miha X 24,81 26,76 26,51 30,52 27,52

5. Štih Matjaž 23,94 28,37 29,92 X X X

6. Jakomin Sandi X 22,15 X X 23,32 26,94

7. Petrinja Rok 21,11 24,03 23,47 22,29 X 25,62

8. Vitez Jaka 16,97 X X X 21,50 21,79

9. Hudovernik Matic 19,61 X 20,91 19,74 21,38 X

10. Strušnik Nejc X X 21,28 X X X

mlajši mladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

5.9.2009, 13:55

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 14,79350 35781. 12

KRO 1993LINDIČ Mitja 15,46154 14752. 11

TRK 1993SLADIČ Žani 16,04337 34973. 10

FIT 1992KOSTREVC Timotej 16,2056 127344. 9

KRO 1993LINDIČ Matej 16,82153 15625. 8

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor ODS72 3772

AKŠ 1993JAHIRI Arben NN2 3374

10.10.2009, 12:24:59
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 13:55

SAT 1993MUHAR Jaka 62,91299 2221. 12

SAT 1993MARN Blaž 57,86298 38302. 11

KRKA 1994KASTREVC David 50,97132 132953. 10

KRO 1992MEMON Luka Brazil 48,29156 148634. 9

KRKA 1994REŽEK Matic 46,51137 132225. 8

PAN 1992VINČEC Gregor 39,95251 35086. 7

SAT 1996MUHAR Matija 37,42300 2197. 6

KP 1995KOREN Andrej 35,67103 111858. 5

ŠPELA 1994ŠAVLI David 33,70318 36249. 4

DOM 1996COTMAN Grega 31,6037 1532210. 3

KP 1993HREOREŠEN Luka 25,9799 364211. 2

TRK 1996HUDOVERNIK Matic 23,30332 1290112. 1

KP 1993VRŠČAJ Žiga 20,60112 1502013.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Jaka 58,13 62,91 61,91 58,33 60,37 X

2. Marn Blaž 57,56 X 57,86 57,08 X 55,08

3. Kastrevc David 45,02 X 47,90 45,64 47,21 50,97

4. Memon Luka Brazil X 45,71 48,29 X X X

5. Režek Matic 45,80 X 46,38 X X 46,51

6. Vinčec Gregor 39,95 37,38 X X X -

7. Muhar Matija X 36,29 34,10 34,73 36,68 37,42

8. Koren Andrej 35,67 31,64 34,05 34,17 X -

9. Šavli David 23,70 26,53 33,70 28,54 X 30,38

10. Cotman Grega 27,64 29,37 30,24 X 31,60 X

11. Hreorešen Luka 17,22 X 21,87 X 22,03 25,97

12. Hudovernik Matic 21,63 23,30 21,51 20,13 19,62 22,70

13. Vrščaj Žiga 20,60 - - - - -

10.10.2009, 12:25:00
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Točke

5.9.2009, 14:30

FIT 1994PLANINC Marko 12,3057 106941.

KLC 1994RAJH Luka 12,7778 149492.

PAN 1996OVSENJAK Gregor 13,18247 155813.

PAN 1996HORVAT Dominik 13,24246 147024.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Točke

KRKA 1993NOVAK Davor 12,22135 149271.

PT 1995BRLEK Aljaž 12,25286 150912.

KRKA 1992MOŽE Nejc 12,43134 155153.

PMB 1994BEZJAK Matic 12,60274 147314.

KLC 1995KARO Tilen 12,8476 149505.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 11,72245 147001. 5

DOM 1993MAROLT Luka 11,8441 147222. 3

KLC 1992ULRYCH Urban 11,8984 151483. 2

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,95357 121264. 1

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,97353 118575.

PAN 1993RUDOLF Darko 12,02249 103416.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,32351 121237.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan ODS242 3648

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

Točke

KRKA 1992BRULC Blaž 11,23130 32751. 12

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,34343 33572. 11

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,4586 36963. 10

AKŠ 1992VESIČ Andraž 11,483 35614. 9

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,50339 36615. 8

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,54159 22376. 7

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,62203 149757. 6

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,795 147138. 4

10.10.2009, 12:25:00
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1992BRULC Blaž 11,23130 32751. 12

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,34343 33572. 11

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,4586 36963. 10

AKŠ 1992VESIČ Andraž 11,483 35614. 9

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,50339 36615. 8

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,54159 22376. 7

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,62203 149757. 6

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 11,72245 147008. 5

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,795 147139. 4

DOM 1993MAROLT Luka 11,8441 1472210. 3

KLC 1992ULRYCH Urban 11,8984 1514811. 2

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,95357 1212612. 1

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,97353 1185713.

PAN 1993RUDOLF Darko 12,02249 1034114.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,22135 1492715.

PT 1995BRLEK Aljaž 12,25286 1509116.

FIT 1994PLANINC Marko 12,3057 1069417.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,32351 1212318.

KRKA 1992MOŽE Nejc 12,43134 1551519.

PMB 1994BEZJAK Matic 12,60274 1473120.

KLC 1994RAJH Luka 12,7778 1494921.

KLC 1995KARO Tilen 12,8476 1495022.

PAN 1996OVSENJAK Gregor 13,18247 1558123.

PAN 1996HORVAT Dominik 13,24246 1470224.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan ODS242 3648
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 14:30

KLC 1992HERMAN Luka 6,2474 35891. 12

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,14151 33952. 11

TRK 1993KOKALJ Jernej 6,06333 147633. 10

PMB 1993MIKLUŽ Jure 6,06277 113294. 9

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 6,05196 33045. 8

PMB 1994BRUS Žan 6,03275 151526. 7

KP 1993VRŠČAJ Žiga 5,99112 150207. 6

PMB 1994ŠERBINEK Jan 5,58280 36038. 5

PAN 1992ŠBULL Dominik 5,48250 149369. 4

TRK 1993KRČ Domen 5,46335 1025110. 3

VRH 1994VRHOVEC Domen 5,44366 1203111. 2

PAN 1997CELEC Nino 5,15244 1461912. 1

PAN 1994BERKE Luka 5,08243 1449313.

TRK 1995ZUPANC Jakob 4,95342 1172214.

BLED 1997MENCINGER Jaka 4,9219 349815.

BLED 1997KOFOL Jaka 4,3517 1477416.

BLED 1995KOVAČ Timotej 4,1718 1489417.

TRK 1996FRELIH Žan NN329 11655

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Herman Luka 6,00 6,24 5,81 5,78+0,1 +0,2 +0,1 +0,6

2. Košir Tilen 5,98 6,05 5,91 6,14-0,1 -0,4 +0,3 -0,3

3. Kokalj Jernej 6,06 X 5,90 X+0,3 +0,8

4. Mikluž Jure 6,06 5,62 X X+0,6 +0,4

5. Pirnat Sebastijan 6,05 X 5,98 5,72+0,6 +0,3 +0,3

6. Brus Žan 6,03 X 5,72 5,74+0,1 +0,4 +0,1

7. Vrščaj Žiga X 5,69 5,99 5,99-0,5 +0,0 -0,4

8. Šerbinek Jan 5,42 5,58 5,51 5,51+0,4 +0,3 -0,1 -0,6

9. Šbull Dominik X 5,48 5,30 5,43+0,7 -0,1 -0,0

10. Krč Domen 5,46 5,29 5,08 5,21+0,6 +0,1 -1,2 -0,3

11. Vrhovec Domen X X X 5,44 -0,3

12. Celec Nino 5,15 4,84 4,78 4,95+0,9 -0,0 -0,8 -0,0

13. Berke Luka 5,08 4,94 4,89 X-0,1 +0,1 -0,0

14. Zupanc Jakob 4,92 4,89 4,83 4,95+0,5 +0,3 -0,2 -0,5

15. Mencinger Jaka X 4,92 4,07 X+0,3 -0,6

16. Kofol Jaka 4,10 4,10 4,11 4,35-0,3 +0,6 -0,6 -0,2

17. Kovač Timotej X 3,85 3,87 4,17+0,7 -0,1 +0,1

10.10.2009, 12:25:01
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 15:15

KP 1994RODICA Aleš 53,76108 38131. 8

MASS 1993ŽALEC Žan 56,57202 150412. 7

BLED 1995TAVČAR Žiga 57,2020 151463. 5

KP 1995KNAFELC Matej 1:02,62102 128094. 4

KP 1995KERNULC Matic 1:05,44101 154965. 3

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KP 1992VITEZ Jaka 51,52111 9131. 12

KRO 1992BREZNIKAR Jan 51,81148 154292. 11

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 51,89199 21703. 10

TRK 1993DOLENC Matic 52,89328 36474. 9

KLC 1993GRM Erik 56,6873 21765. 6

ŠPELA 1993MOHAR Matija NN317 15435

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KP 1992VITEZ Jaka 51,52111 9131. 12

KRO 1992BREZNIKAR Jan 51,81148 154292. 11

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 51,89199 21703. 10

TRK 1993DOLENC Matic 52,89328 36474. 9

KP 1994RODICA Aleš 53,76108 38135. 8

MASS 1993ŽALEC Žan 56,57202 150416. 7

KLC 1993GRM Erik 56,6873 21767. 6

BLED 1995TAVČAR Žiga 57,2020 151468. 5

KP 1995KNAFELC Matej 1:02,62102 128099. 4

KP 1995KERNULC Matic 1:05,44101 1549610. 3

ŠPELA 1993MOHAR Matija NN317 15435

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 15:15

KLC 1994RENNER Robert 4,3179 33411. 12

KLC 1992HERMAN Luka 2,8074 35892. 11

TRK 1994HOMAN Gregor 2,60331 128553. 10

KLC 1996JEREB Luka 2,4075 156054. 9

10.10.2009, 12:25:02
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

180 240220200 260 410300280 431 451

- - - - - - - O O XXX1. Renner Robert

- O O O O O XXX2. Herman Luka

- - - XO XO XXX3. Homan Gregor

O O O O XXX4. Jereb Luka

mlajši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 15:50

KRKA 1993OVEN Mitja 2:09,16136 132651. 7

DOM 1994ALJANČIČ Jure 2:12,2836 32912. 3

MED 1993BENCIK Tim 2:13,16230 155563. 2

DOM 1994LAZAR Gregor 2:17,9040 145404.

VEL 1994PUC Jure 2:18,88355 90205.

KLC 1994SLATINEK Mark 2:22,8383 151866.

DOM 1996KVEDER Rok 2:25,4139 126457.

BOV 1996ŠTRUKELJ Tevž 2:26,5430 124808.

PT 1996DREVENŠEK Mark 2:26,55287 121439.

SLG 1997GLAVIČ Tine 2:34,35306 1501910.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1993RUDOLF Žan 1:57,44198 36381. 12

PAN 1993ROZMARIČ Tomaž 1:59,08248 154332. 11

KLC 1993ŽIVKO Robert 2:01,3487 115103. 10

MASS 1993KOZAN Žan 2:06,48192 154154. 9

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:07,53324 36125. 8

TRK 1993BOLTEZ Luka 2:09,29326 147296. 6

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:09,54315 36227. 5

VRH 1995GRMOVŠEK Uroš 2:10,27364 147688. 4

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 2:13,8685 149629. 1

KAK 1992PRAZNIK Gregor 2:17,8263 1555410.

10.10.2009, 12:25:03
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1993RUDOLF Žan 1:57,44198 36381. 12

PAN 1993ROZMARIČ Tomaž 1:59,08248 154332. 11

KLC 1993ŽIVKO Robert 2:01,3487 115103. 10

MASS 1993KOZAN Žan 2:06,48192 154154. 9

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:07,53324 36125. 8

KRKA 1993OVEN Mitja 2:09,16136 132656. 7

TRK 1993BOLTEZ Luka 2:09,29326 147297. 6

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:09,54315 36228. 5

VRH 1995GRMOVŠEK Uroš 2:10,27364 147689. 4

DOM 1994ALJANČIČ Jure 2:12,2836 329110. 3

MED 1993BENCIK Tim 2:13,16230 1555611. 2

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 2:13,8685 1496212. 1

KAK 1992PRAZNIK Gregor 2:17,8263 1555413.

DOM 1994LAZAR Gregor 2:17,9040 1454014.

VEL 1994PUC Jure 2:18,88355 902015.

KLC 1994SLATINEK Mark 2:22,8383 1518616.

DOM 1996KVEDER Rok 2:25,4139 1264517.

BOV 1996ŠTRUKELJ Tevž 2:26,5430 1248018.

PT 1996DREVENŠEK Mark 2:26,55287 1214319.

SLG 1997GLAVIČ Tine 2:34,35306 1501920.

mlajši mladinci, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 15:50

SAT 1993MUHAR Jaka 15,51299 2221. 12

PMB 1993REISMAN Miha 12,61279 145632. 11

SAT 1993MARN Blaž 12,41298 38303. 10

TRK 1994KOPAČ Jure 12,39334 103884. 9

KP 1994SEJARIČ Haris 12,27109 146305. 8

ASB 1992CAPL Gregor 10,414 38126. 7

KP 1992STUBELJ Enej 10,26110 151877. 6

DOM 1995KUMEK Denis 10,2138 144868. 5

KP 1995JAKOMIN Sandi 10,20100 152209. 4

KP 1993OPASSI Oskar 7,24105 1528210. 3

KP 1993MASLO Filip 7,00104 1038911. 2

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 6,53107 1138512. 1

10.10.2009, 12:25:04
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Jaka X 14,89 14,67 X X 15,51

2. Reisman Miha 12,56 12,61 11,08 11,01 X 12,06

3. Marn Blaž 11,62 11,48 12,41 12,16 12,09 12,30

4. Kopač Jure 11,84 11,62 11,54 12,30 11,61 12,39

5. Sejarič Haris 10,60 11,61 11,75 X X 12,27

6. Capl Gregor 9,65 9,69 10,41 X X 10,38

7. Stubelj Enej X 10,19 10,26 X X X

8. Kumek Denis - X 10,17 10,10 10,21 10,16

9. Jakomin Sandi 8,15 9,01 8,94 10,20 9,44 10,08

10. Opassi Oskar 6,64 6,55 7,10 7,11 X 7,24

11. Maslo Filip 6,64 6,79 6,90 6,53 6,75 7,00

12. Podbevšek Andrej 6,53 6,52 6,05 5,90 6,40 6,19

mlajši mladinci, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 16:25

GO 1993ČEHOVIN Urban 58,3960 146951. 10

PMB 1993OMULEC Matic 1:05,58278 36052. 6

KRO 1995FRECE Klemen 1:10,39149 37873. 4

TRK 1993SLADIČ Žani 1:12,14337 34974. 3

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993LINDIČ Mitja 56,34154 14751. 12

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,19354 35772. 11

MASS 1992HAJDU Gašper 58,87189 34833. 9

KRO 1993LINDIČ Matej 1:00,10153 15624. 8

PT 1992JERENEC Jure 1:04,35288 35275. 7

AKŠ 1993JAHIRI Arben 1:09,942 33746. 5

10.10.2009, 12:25:05
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993LINDIČ Mitja 56,34154 14751. 12

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,19354 35772. 11

GO 1993ČEHOVIN Urban 58,3960 146953. 10

MASS 1992HAJDU Gašper 58,87189 34834. 9

KRO 1993LINDIČ Matej 1:00,10153 15625. 8

PT 1992JERENEC Jure 1:04,35288 35276. 7

PMB 1993OMULEC Matic 1:05,58278 36057. 6

AKŠ 1993JAHIRI Arben 1:09,942 33748. 5

KRO 1995FRECE Klemen 1:10,39149 37879. 4

TRK 1993SLADIČ Žani 1:12,14337 349710. 3

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:00

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,85193 37981. 12

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,82281 36012. 11

VRH 1994MERLAK Anže 1,79365 132413. 10

PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,76277 113294. 9

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,70250 149365. 8

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,65133 145146. 7

KLC 1992ULRYCH Urban 1,6084 151487. 6

TRK 1995ZALOKAR Tim 1,60341 116588. 5

VRH 1996FEFER Jaka 1,50363 114199. 4

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,4072 377210. 3

TRK 1996OSTANEK JURINA Leon NN336 14771

10.10.2009, 12:25:06
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

140 155150145 160 173170165 176 185182179 188

- - - - - - O - O XO XXO O1. XXXLevičnik Blaž

- - - - - - - - O O O X2. XXVeselič Uroš

- - - - O O O - XO XXO XXX3. Merlak Anže

- - - - O O O XO O XXX4. Mikluž Jure

- - - - - XO XXO XXX5. Šbull Dominik
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O O O O XO XXX8. Zalokar Tim

O O XXO XXX9. Fefer Jaka

O XXX10. Dobrotinšek 
Gregor

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

5.9.2009, 17:10

MED 1994PEKLAJ Luka 25,23232 35341.

TRK 1995DOLENC Jan 27,68327 132742.

BLED 1997KOFOL Jaka 31,8217 147743.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

MASS 1994ŽONTAR Luka 23,61203 149751. 7

MASS 1995BIZJAK Žiga 25,723772.

KLC 1994RAJH Luka 26,4378 149493.

TRK 1996GODNIČ Matic 30,32330 116594.

BLED 1997MENCINGER Jaka 30,5619 34985.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Točke

MED 1992GANTAR Jan 24,16231 132681. 2

MASS 1994KONČINA Luka 24,24191 114132. 1

KLC 1995KARO Tilen 26,0776 149503.

TRK 1995ŠILAR Aleš 26,56340 124094.

KP 1993OPASSI Oskar 27,25105 152825.

BLED 1995KOVAČ Timotej 30,6618 148946.

10.10.2009, 12:25:07
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Točke

KRKA 1992MOŽE Nejc 24,88134 155151.

KRKA 1993NOVAK Davor 24,99135 149272.

MASS 1994MACUH Matjaž 25,41194 152133.

KLC 1994BLATNIK Jaka 25,4670 36524.

PAN 1997CELEC Nino 27,73244 146195.

KRO 1996LJUBIČ Leon 29,75155 37046.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s

Točke

KRO 1992BREZNIKAR Jan 23,51148 154291. 8

ASB 1995KRAMBERGER Jan 23,865 147132. 5

PAN 1993RUDOLF Darko 24,13249 103413. 4

DOM 1993MAROLT Luka 24,1541 147224. 3

PMB 1993LENART Tine 24,60276 36065.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 25,02187 37596.

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

Točke

KRKA 1992BRULC Blaž 22,85130 32751. 12

PMB 1992AMBROŽIČ Miha 23,14273 36022. 11

KLC 1992ZUPAN Jurij 23,2286 36963. 10

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 23,35159 22374. 9

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 23,62343 33575. 6

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN3 3561

10.10.2009, 12:25:08
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1992BRULC Blaž 22,85130 32751. 12

PMB 1992AMBROŽIČ Miha 23,14273 36022. 11

KLC 1992ZUPAN Jurij 23,2286 36963. 10

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 23,35159 22374. 9

KRO 1992BREZNIKAR Jan 23,51148 154295. 8

MASS 1994ŽONTAR Luka 23,61203 149756. 7

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 23,62343 33577. 6

ASB 1995KRAMBERGER Jan 23,865 147138. 5

PAN 1993RUDOLF Darko 24,13249 103419. 4

DOM 1993MAROLT Luka 24,1541 1472210. 3

MED 1992GANTAR Jan 24,16231 1326811. 2

MASS 1994KONČINA Luka 24,24191 1141312. 1

PMB 1993LENART Tine 24,60276 360613.

KRKA 1992MOŽE Nejc 24,88134 1551514.

KRKA 1993NOVAK Davor 24,99135 1492715.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 25,02187 375916.

MED 1994PEKLAJ Luka 25,23232 353417.

MASS 1994MACUH Matjaž 25,41194 1521318.

KLC 1994BLATNIK Jaka 25,4670 365219.

MASS 1995BIZJAK Žiga 25,7237720.

KLC 1995KARO Tilen 26,0776 1495021.

KLC 1994RAJH Luka 26,4378 1494922.

TRK 1995ŠILAR Aleš 26,56340 1240923.

KP 1993OPASSI Oskar 27,25105 1528224.

TRK 1995DOLENC Jan 27,68327 1327425.

PAN 1997CELEC Nino 27,73244 1461926.

KRO 1996LJUBIČ Leon 29,75155 370427.

TRK 1996GODNIČ Matic 30,32330 1165928.

BLED 1997MENCINGER Jaka 30,5619 349829.

BLED 1995KOVAČ Timotej 30,6618 1489430.

BLED 1997KOFOL Jaka 31,8217 1477431.

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN3 3561

10.10.2009, 12:25:08
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:10

KRO 1992PLEŠKO Nejc 57,71157 148641. 12

KLC 1993SELČAN Tomaž 49,2281 125722. 11

KRO 1993ŠTIH Matjaž 37,32158 154303. 10

KP 1995PETRINJA Rok 37,26106 147794. 9

GO 1993UŠAJ Deni 31,6961 147945. 8

PMB 1993REISMAN Miha 29,89279 145636. 7

KRO 1993LAH Timi-Timotej 28,08152 37847. 6

KP 1994RODICA Aleš 24,24108 38138. 5

TRK 1993STRUŠNIK Nejc 20,31338 132989. 4

DOM 1995KUMEK Denis 20,0838 1448610. 3

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 15,12107 1138511. 2

KP 1993MASLO Filip 13,49104 1038912. 1

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pleško Nejc 57,71 52,59 55,57 56,15 X 55,04

2. Selčan Tomaž 49,22 48,32 X 47,55 47,04 X

3. Štih Matjaž X X X 35,88 X 37,32

4. Petrinja Rok 35,47 X X X X 37,26

5. Ušaj Deni 29,21 X 31,69 X X X

6. Reisman Miha X X 29,89 - - -

7. Lah Timi-Timotej X 28,08 X - - -

8. Rodica Aleš 24,24 X - - - -

9. Strušnik Nejc 19,54 19,93 19,67 20,31 X X

10. Kumek Denis X X X 20,08 X X

11. Podbevšek Andrej 15,12 - - - - -

12. Maslo Filip 13,49 - - - - -

10.10.2009, 12:25:09
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:50

VEL 1992UGOVŠEK Miha 4:10,96356 36091. 12

MASS 1995PETRAČ Jan 4:11,80195 34322. 11

KLC 1992ROPOTAR David 4:13,9180 37093. 10

MASS 1993KAŠPAR Žiga 4:16,52190 150404. 9

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 4:19,67325 148875. 8

NAV 1993PLAZNIK Matic 4:22,96237 21186. 7

MASS 1994VALIČ Lovrenc 4:24,36201 120977. 6

VEL 1993CIRAR Luka 4:38,07349 122108. 5

KAK 1994FUŽIR Blaž 4:45,4562 153389. 4

TRK 1994HOMAN Gregor 6:05,29331 1285510. 3

mlajši mladinci, 2.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 18:00

KRO 1992JAKŠA Silvester 6:32,51150 37771. 12

MASS 1993DOVČ Jan 6:35,45188 36702. 11

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin 6:53,75131 125383. 10

MASS 1994VADNU Martin 7:27,00200 38024. 9

KRO 1993TORKAR Miha 8:08,64160 156035. 8

TRK 1993DOLENC Matic DIS328 3647 4. seja TK AZS, sklep št.4

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 18:00

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 14,28196 33041. 12

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,21151 33952. 11

TRK 1993KRČ Domen 10,85335 102513. 10

KP 1993HREOREŠEN Luka 10,7899 36424. 9

10.10.2009, 12:25:10
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pirnat Sebastijan 14,28 X - - - -+0,4

2. Košir Tilen 13,21 - - - - -+0,4

3. Krč Domen 10,85 10,60 X 10,81 10,40 10,29+0,4 +0,2 +0,1 +0,5 +0,3

4. Hreorešen Luka 10,75 10,78 X 10,73 - -+0,2 +0,2 +0,3

mlajši mladinci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

5.9.2009, 18:30

PANPAN 47,491. 14
Horvat Danijel Danilo, Horvat Dominik, Berkb Luka, Bakan Gregor Štefan

PMBPMB 2 47,802. 12
Bezjak Matic, Brus Žan, Veselič Uroš, Šerbinek Jan

KPKP 56,843. 10
Knez Matija, Subelj Enej, Braico Leonardo, koren Andrej

TRKTRK 2 DIS
Homan Gregor, Zalokar Tim, Šilar Aleš, Zupanc Jakob

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

PMBPMB 1 44,721. 24
Senekovič Timotej, Željko Blaž, Lenart Tine, Ambrožič Miha

TRKTRK 1 44,782. 22
Sladič Žani, Kopač Nejc, Žejič Žiga, Šifkovič Janez

KLCKLC 45,353. 20
Rener Robert, Herman Luka, Urlych Urban, Zupan Jurij

VELVEL 45,414. 18
Kotnik Jure, Visočnik Nac, Pavšek Grega, Hribaršek Peter

MASSMASS 46,445. 16
Dežman Gašper, Macuh Matjaž, Končina Luka, Pirnat Sebastjan

KROKRO ODS
Frece klemen, Breznikar Jan, Košir Tilen, Stergar Svarun

10.10.2009, 12:25:11
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajši mladinci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMBPMB 1 44,729071. 24

TRKTRK 1 44,789062. 22

KLCKLC 45,359103. 20

VELVEL 45,419054. 18

MASSMASS 46,449085. 16

PANPAN 47,499036. 14

PMBPMB 2 47,809027. 12

KPKP 56,849048. 10

KROKRO ODS909

TRKTRK 2 DIS901

mlajši mladinci, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 19:05

PAN 1993ZVER Aleš 9:11,52252 34751. 12

KLC 1993DEŽELAK Nejc 9:13,0071 148242. 11

MASS 1994REBOLJ Borut 9:18,57197 37313. 10

AKŠ 1992ČASL Leon 9:20,531 33734. 9

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 9:44,23316 36315. 8

ŽIR 1993ČADEŽ Žiga 10:00,46374 125916. 7

KLC 1995NAVODNIK Simon 10:01,2477 36397. 6

VEL 1992LAMPRET Miha 10:06,87352 35408. 5

ŽIR 1994GRDADOLNIK Erik 10:20,55376 117249. 4

ŽIR 1996GRDADOLNIK Bor 10:43,14375 1474610. 3

TRK 1993BOLTEZ Luka 11:27,19326 1472911. 2

KLC 1995SENIČAR Tim 11:33,7482 1037112. 1

mlajši mladinci, 4x300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

5.9.2009, 19:35

VELVEL 2:31,501. 18
Enci Tadej, Plevnik Nejc, Visočnik Nac, Hribaršek Peter

PMBPMB 2:33,452. 16
Željko Blaž, Lenart Tine, Senekovič Timotej, Ambrožič Mitja

KPKP 2 2:37,393. 14
Opassi Oskar, Maslo Filip, Kernulc Matic, Knaflc Matej

TRKTRK 3:01,464. 12
Kopač Nejc, Kokalj Jernej, Šifkovič Janez, Dolenc Matic

10.10.2009, 12:25:12

17 / 41
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 2:28,531. 24
Simončič Andraž, Levičnik Blaž, Hajdu Gašper, Rudolf Žan

KROKRO 2:30,692. 22
Strgar Svarun, Plantan Jaka, Lindič Matej, Lindič Mitja

KPKP 1 2:31,023. 20
Knez Matija, Vitez Jaka, Hreorešn Luka, Vrščaj Žiga

ŠTAŠTA DIS
Krvlik Primož, Verbošt Tadej, Verbošt Gregor, Orešič Miha

KLCKLC DIS
Blatnik Jaka, Zalokar Lucijan, Grm Erik, Živko Robert

skupnomlajši mladinci, 4x300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASSMASS 2:28,539161. 24

KROKRO 2:30,699172. 22

KPKP 1 2:31,029183. 20

VELVEL 2:31,509114. 18

PMBPMB 2:33,459125. 16

KPKP 2 2:37,399136. 14

TRKTRK 3:01,469147. 12

ŠTAŠTA DIS915

KLCKLC DIS919

mlajše mladinke, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 13:00

SAT 1992MAKARIČ Suzana 39,80303 11911. 12

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 36,93117 35992. 11

FIT 1994ŽALAC Kaja 34,3359 32073. 10

KP 1992TULJAK Aneja 30,38128 151884. 9

PMB 1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 27,35282 147585. 8

DOM 1995MRŠE Eva 24,2150 37656. 7

DOM 1995CERAR Saša 21,6944 126807. 6

PAN 1994FLEGAR Špela 21,52257 149868. 5

TRK 1995HUDOVERNIK Manca 19,10344 123419. 4

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 18,59319 363310. 3

PAN 1994PAVEL Sara 17,08266 1514911. 2

KP 1992BILAS Anja 16,07113 22312. 1

KP 1994JENKO Gaja 15,57116 1137613.

KRO 1994MIHELIČ Eva 13,73173 343814.

10.10.2009, 12:25:13

18 / 41
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Makarič Suzana 39,11 X X X 38,33 39,80

2. Kocjančič Mateja 36,93 34,51 34,15 X X 36,39

3. Žalac Kaja 34,33 X 31,84 X 32,99 33,70

4. Tuljak Aneja 27,19 24,82 28,49 30,38 X 28,00

5. Bratuša Špendl Lara Lari 25,55 27,35 26,10 25,73 X 25,34

6. Mrše Eva X 24,21 23,10 21,96 X X

7. Cerar Saša 20,08 19,02 19,00 17,84 21,69 18,78

8. Flegar Špela 18,80 19,38 21,52 X X X

9. Hudovernik Manca 15,91 18,85 X X 19,10 X

10. Dizdarevič Tamara 17,71 17,04 17,44 17,39 17,86 18,59

11. Pavel Sara X X 17,08 13,93 15,18 X

12. Bilas Anja 15,40 14,56 X X 13,76 16,07

13. Jenko Gaja 14,41 14,86 15,57 14,63 X 15,03

14. Mihelič Eva 13,33 13,62 X 12,84 13,73 12,85

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 13:15

KLC 1992ČERNJUL Maruša 5,2290 32461. 12

KRO 1993KOREN Petra 5,19170 37032. 11

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 5,14235 37693. 10

VRH 1996JAN Martina 5,07367 129074. 9

PAN 1993HORVAT Ines 5,06259 131205. 8

MASS 1993KONČAR Maruša 4,96214 34886. 7

KRO 1993FERLIN Nika 4,90164 7587. 6

MASS 1995MATIČIČ Urša 4,89216 150858. 5

PT 1994KLANJŠEK Nastja 4,83293 37469. 4

ASB 1997BOŽIČ Tina 4,827 1498810. 3

MASS 1994IVANČIČ Karin 4,72209 1505511. 2

KRO 1996ŠKETA Vesna 4,63179 370812. 1

ASB 1995ZAJC Nina 4,5816 1217813.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,5223 369814.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 4,47320 362915.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,4027 1442316.

TRK 1995ZAPLOTNIK Ana 4,34347 629417.

ASB 1995NOVAK Veronika 3,9712 1236718.

BLED 1995BAJC Anja 3,9521 356519.

10.10.2009, 12:25:14
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Černjul Maruša 4,98 5,22 5,02 4,95+0,6 +0,5 +0,5 +0,4

2. Koren Petra X X 3,18 5,19+0,4 +0,7

3. Miklavčič Urška 5,14 4,94 4,99 4,95+0,4 +0,7 +0,5 -0,2

4. Jan Martina 4,79 4,79 5,07 4,89+0,3 +0,3 +0,7 +0,7

5. Horvat Ines X 5,06 5,00 5,03+0,6 +0,2 -0,1

6. Končar Maruša 4,76 4,93 4,81 4,96+0,6 +0,5 +0,1 +0,4

7. Ferlin Nika 4,64 X 4,90 4,73+0,6 +0,2 +0,5

8. Matičič Urša 4,82 4,79 4,88 4,89+0,3 +0,7 +0,6 +0,3

9. Klanjšek Nastja X 4,83 X 4,69+0,6 +0,6

10. Božič Tina X 4,63 X 4,82+0,8 +0,2

11. Ivančič Karin 4,44 4,60 X 4,72+0,4 +0,2 +0,4

12. Šketa Vesna X X 4,63 X+0,7

13. Zajc Nina 4,39 4,40 4,32 4,58+0,8 +0,9 +0,7 +0,5

14. Gašperšič Ema 4,35 4,52 4,49 4,36+0,2 +0,4 +0,5 +0,1

15. Groznik Manca 4,15 4,47 4,44 X+0,9 +0,3 +0,2

16. Pristavec Maja 4,21 2,62 4,36 4,40+0,7 +0,4 +0,5 +0,2

17. Zaplotnik Ana 4,20 3,79 4,34 4,31+0,7 +0,3 +0,5 +0,2

18. Novak Veronika 3,89 3,83 3,55 3,97+0,3 +0,3 +0,8 +0,4

19. Bajc Anja X 3,95 3,63 3,91+0,2 +0,3 +0,2

mlajše mladinke, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

5.9.2009, 13:40

MASS 1992BERČAN Sara 15,76204 35161. 9

KP 1994BOŽIČ Noemi 18,68114 113672. 5

KP 1994REJC Zala 20,56124 113743. 4

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Točke

MASS 1993STRAJNAR Laura 14,32221 16901. 12

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 14,38223 144272. 11

KRO 1992KNEZ Nastja 15,26169 29603. 10

PT 1993TURK Nuša 16,13296 35284. 8

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 16,31321 36255. 7

KRKA 1993POTOČAR Nina 18,20145 35176. 6

KP 1994ŠEPEC Alisa 21,65127 146017. 3

10.10.2009, 12:25:15
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1993STRAJNAR Laura 14,32221 16901. 12

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 14,38223 144272. 11

KRO 1992KNEZ Nastja 15,26169 29603. 10

MASS 1992BERČAN Sara 15,76204 35164. 9

PT 1993TURK Nuša 16,13296 35285. 8

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 16,31321 36256. 7

KRKA 1993POTOČAR Nina 18,20145 35177. 6

KP 1994BOŽIČ Noemi 18,68114 113678. 5

KP 1994REJC Zala 20,56124 113749. 4

KP 1994ŠEPEC Alisa 21,65127 1460110. 3

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

Točke

5.9.2009, 14:05

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 13,44224 33051. 1,5

KLC 1997ŠTANTE Kaja 13,9197 147542.

KLC 1996KOLAR Špela 13,9591 115653.

KLC 1997PINTAR Nuša 14,0394 132604.

PAN 1996KADIŠ Maja 14,61262 127615.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

BLED 1994HABJAN Eva 13,9424 34891.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,98147 155122.

MASS 1997GANTAR Arija 14,14207 150493.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 14,2926 37474.

PAN 1995RECEK Tea 14,29267 146995.

TRK 1994SLADIČ Karin 14,30346 116536.

ASB 1995NOVAK Veronika 15,0112 123677.

BLED 1992SENICA Alenka 15,7728 154698.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

Točke

DOM 1996KUMEK Gabriela 13,5148 132871.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,54308 145782.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,55294 120603.

KRKA 1995LUZAR Nina 13,78142 37424.

BOV 1995MLEKUŽ Ajda 13,8132 124885.

KAK 1992ROTER Anja 13,8868 33476.

BLED 1992SKOK Eva 14,0229 148957.

KLC 1995KOTNIK Nika NN92 12156
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

FIT 1995BEVC Katja 13,1858 106671. 8

MASS 1993KONČAR Maruša 13,19214 34882. 7

VRH 1996JAN Martina 13,25367 129073. 6

RAD 1992OBLAK Urška 13,37297 34684. 4

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,3815 35235. 3

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,4464 155536. 1,5

PT 1993TURK Nuša 13,49296 35287.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,58217 37138.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,6325 36461. 12

VEL 1993MEH Nika 12,73361 145042. 11

SAT 1994KOKALJ Nina 13,15302 38313. 10

DOM 1992HRIBAR Klara 13,1647 6604. 9

DOM 1995GORZA Hana 13,2646 34255. 5

ASB 1996DOVER Danaja 13,659 121746.

ASB 1994ČERIČ Nejka NN8 3521

PAN 1993HORVAT Ines NN259 13120
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,6325 36461. 12

VEL 1993MEH Nika 12,73361 145042. 11

SAT 1994KOKALJ Nina 13,15302 38313. 10

DOM 1992HRIBAR Klara 13,1647 6604. 9

FIT 1995BEVC Katja 13,1858 106675. 8

MASS 1993KONČAR Maruša 13,19214 34886. 7

VRH 1996JAN Martina 13,25367 129077. 6

DOM 1995GORZA Hana 13,2646 34258. 5

RAD 1992OBLAK Urška 13,37297 34689. 4

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,3815 352310. 3

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 13,44224 330511. 1,5

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,4464 1555311. 1,5

PT 1993TURK Nuša 13,49296 352813.

DOM 1996KUMEK Gabriela 13,5148 1328714.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,54308 1457815.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,55294 1206016.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,58217 371317.

ASB 1996DOVER Danaja 13,659 1217418.

KRKA 1995LUZAR Nina 13,78142 374219.

BOV 1995MLEKUŽ Ajda 13,8132 1248820.

KAK 1992ROTER Anja 13,8868 334721.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 13,9197 1475422.

BLED 1994HABJAN Eva 13,9424 348923.

KLC 1996KOLAR Špela 13,9591 1156524.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,98147 1551225.

BLED 1992SKOK Eva 14,0229 1489526.

KLC 1997PINTAR Nuša 14,0394 1326027.

MASS 1997GANTAR Arija 14,14207 1504928.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 14,2926 374729.

PAN 1995RECEK Tea 14,29267 1469930.

TRK 1994SLADIČ Karin 14,30346 1165331.

PAN 1996KADIŠ Maja 14,61262 1276132.

ASB 1995NOVAK Veronika 15,0112 1236733.

BLED 1992SENICA Alenka 15,7728 1546934.

PAN 1993HORVAT Ines NN259 13120

ASB 1994ČERIČ Nejka NN8 3521

KLC 1995KOTNIK Nika NN92 12156
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 14:05

KRO 1993KRALJ Tina 1,62171 34161. 12

KRO 1992KNEZ Nastja 1,59169 29602. 11

MASS 1994HOJČ Alenka 1,59208 31953. 10

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,5313 35464. 9

PMB 1994VIVOD Eva 1,45285 36045. 7,5

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,4514 117015. 7,5

PAN 1993DJAČKAJ Adriana 1,45255 149217. 6

ŠEN 1996KRULJAC Ina 1,45313 155668. 5

PAN 1995DRAKOVIČ Klara 1,45256 126849. 4

PT 1994KLANJŠEK Nastja 1,40293 374610. 2,5

PAN 1995KISILAK Klementina 1,40263 1491910. 2,5

PAN 1996HALB Sanja 1,40258 1461812. 1

MASS 1994DOMIČ Nina 1,40205 1497213.

DOM 1995MAROLT Nika 1,4049 1477814.

KRKA 1993PINTAR Manca 1,35144 365515.

NAK 1993PETZ Astrid 1,35236 376815.

PAN 1995UTROŠA Nastja 1,35270 1498517.

ŠEN 1996RANGUS Lea 1,35314 1556718.

KRKA 1993LJUBI Klara 1,35141 374319.

KRO 1997TODIĆ Valerija 1,25182 1555120.
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

115 130125120 135 150145140 153 162159156 165

- - - - - O X O - XXO XO XO1. XXXKralj Tina

- - - - - O O O O O XO XXX2. Knez Nastja

- - - - - - O O XO O XXO XXX3. Hojč Alenka

- - - - - - - O XO XXX4. Podlesnik 
Veronika

- - - - - O O XXX5. Vivod Eva

- - - O O O O XXX5. Trajkovič Staša

- - - - XXO O O XXX7. Djačkaj Adriana

- - - - O O XO XXX8. Kruljac Ina

- - - O O O XXO XXX9. Drakovič Klara

- - - O O O XXX10. Kisilak 
Klementina

- - - - O O XXX10. Klanjšek Nastja

- - - O O XO XXX12. Halb Sanja

- - - - XO XO XXX13. Domič Nina

- - - O O XXO XXX14. Marolt Nika

- - O O O XXX15. Petz Astrid

- - - O O XXX15. Pintar Manca

- - - XO O XXX17. Utroša Nastja

- - - - XO XXX18. Rangus Lea

- - - O XXO XXX19. Ljubi Klara

XXO XO O XXX20. Todić Valerija

mlajše mladinke, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 14:30

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 13,7393 14211. 12

DOM 1992PAVLIČ Petra 12,7251 32902. 11

KRO 1993FERLIN Nika 11,95164 7583. 10

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 11,24319 36334. 9

KP 1992KOTNIK Zala 10,11118 13785. 8

PMB 1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 9,69282 147586. 7

PT 1996DOMJAN Veronika 9,03290 145917. 6

PAN 1994FLEGAR Špela 9,01257 149868. 5

PAN 1994PAVEL Sara 8,94266 151499. 4

DOM 1994CERAR Tamara 8,7445 1465510. 3

DOM 1995CERAR Saša 8,6644 1268011. 2

KRO 1994BESEDNJAK Tina 8,10162 1533112. 1

KP 1995PETERNELJ Eva 6,93120 1528113.

KP 1992PORČIČ Morella 5,99121 1460214.
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Lebeničnik Monika 13,42 X 13,41 13,29 13,73 X

2. Pavlič Petra 12,72 11,87 12,57 12,27 12,38 12,61

3. Ferlin Nika 10,22 10,44 10,36 11,95 10,63 10,99

4. Dizdarevič Tamara 10,22 10,90 10,87 10,88 11,24 10,95

5. Kotnik Zala 9,46 X 9,83 X 10,11 X

6. Bratuša Špendl Lara Lari 9,31 X 9,58 9,69 X X

7. Domjan Veronika X 8,39 9,03 8,15 7,81 X

8. Flegar Špela 8,52 8,46 8,35 8,94 8,94 9,01

9. Pavel Sara 8,84 8,51 8,94 8,29 7,96 8,40

10. Cerar Tamara 8,24 8,31 8,74 8,31 8,74 8,70

11. Cerar Saša X 8,29 8,25 8,66 8,46 -

12. Besednjak Tina 7,25 7,02 8,10 8,10 7,65 7,33

13. Peternelj Eva 5,83 6,90 6,93 6,37 6,81 6,55

14. Porčič Morella 5,11 5,81 5,99 5,20 5,20 5,73

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 14:50

KRO 1995JEŽ Nina 1:04,75166 34401.

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,35373 155612.

MASS 1993ZOREC Ana 1:07,60228 84783.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 1:11,90220 114344.

KP 1994MARKOVIČ Tanja ODS119 15350

ŽEL 1995KUTIN Barbara NN371 12631

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1995DERČAR Špela 1:03,10140 121551. 4

BLED 1994GAŠPERIN Nina 1:04,1722 34902. 1

PT 1992FERŠ Sanijela 1:04,44291 37453.

PAN 1994NEGER Sonja 1:05,62265 151754.

ASB 1994MERNIK Nina 1:06,6111 147675.

KAK 1994KORDEŽ Breda 1:08,2765 153396.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PAN 1995BENKO Anja 58,17253 115001. 11

BOV 1995STRES Adrijana 1:01,4734 36132. 8

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:01,87229 117123. 7

SLG 1996POGOREVC Maja 1:02,72309 145854. 5

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:03,72215 37585. 3

KLC 1994CMOK Urška 1:04,0989 21636. 2
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,27362 32091. 12

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,9869 35862. 10

MASS 1993KAVKA Eva 1:01,13213 34923. 9

ASB 1992BABŠEK Saša 1:02,316 35264. 6

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 1:04,39165 16095.

ŽEL 1995ŠMID Ajda NN372 11717

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,27362 32091. 12

PAN 1995BENKO Anja 58,17253 115002. 11

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,9869 35863. 10

MASS 1993KAVKA Eva 1:01,13213 34924. 9

BOV 1995STRES Adrijana 1:01,4734 36135. 8

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:01,87229 117126. 7

ASB 1992BABŠEK Saša 1:02,316 35267. 6

SLG 1996POGOREVC Maja 1:02,72309 145858. 5

KRKA 1995DERČAR Špela 1:03,10140 121559. 4

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:03,72215 375810. 3

KLC 1994CMOK Urška 1:04,0989 216311. 2

BLED 1994GAŠPERIN Nina 1:04,1722 349012. 1

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 1:04,39165 160913.

PT 1992FERŠ Sanijela 1:04,44291 374514.

KRO 1995JEŽ Nina 1:04,75166 344015.

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,35373 1556116.

PAN 1994NEGER Sonja 1:05,62265 1517517.

ASB 1994MERNIK Nina 1:06,6111 1476718.

MASS 1993ZOREC Ana 1:07,60228 847819.

KAK 1994KORDEŽ Breda 1:08,2765 1533920.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 1:11,90220 1143421.

KP 1994MARKOVIČ Tanja ODS119 15350

ŽEL 1995ŠMID Ajda NN372 11717

ŽEL 1995KUTIN Barbara NN371 12631
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 15:30

PT 1996DOMJAN Doroteja 2:25,26289 145901. 7

PAN 1994BUKVIČ Mateja 2:28,15254 125322. 5

NAV 1993KOZJEK Tina 2:34,06238 38073.

TRK 1995MREŽAR Tinkara 2:35,39345 147284.

PAN 1996MENCIGAR Maja 2:35,46264 151765.

VRH 1996JESENOVEC Tina 2:36,96368 147696.

DOM 1996ŠUMAH Ana 2:42,5054 151197.

MASS 1995PODGORNIK Alja 2:52,99219 150788.

MASS 1992TRPIN Eva ODS225 2419

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

SLG 1995STRADOVNIK Urša 2:29,83311 145761. 3

DOM 1995SLABANJA Manca 2:31,5853 116312. 1

KRO 1995VREČAR Ana 2:32,32184 20313.

DOM 1993ADLER Monika 2:32,9642 32624.

MASS 1994JAKELJ Urša 2:33,77211 150465.

SAT 1994GOLOB Ana 2:34,06301 151916.

DOM 1997VAUPOT Tina 2:35,5955 128327.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 2:39,10176 37078.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 2:42,68310 145759.

PAN 1992ROJNIK Sara NN268 3509

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:15,46284 34491. 12

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:15,57358 33392. 11

OL 1994VRTAČIČ Nina 2:15,62241 36353. 10

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:22,8488 146314. 9

DOM 1995ALJANČIČ Eva 2:23,5143 32925. 8

KOB 1995VOLARIČ Veronika 2:25,5398 153126. 6

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 2:29,25369 83127. 4

OL 1994AHČIN Neža 2:29,92239 38158. 2

KAK 1994KOZLAR Mojca 2:32,5066 127599.

ŠPELA 1996ZUPANČIČ Kaja 2:35,55323 1513810.
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:15,46284 34491. 12

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:15,57358 33392. 11

OL 1994VRTAČIČ Nina 2:15,62241 36353. 10

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:22,8488 146314. 9

DOM 1995ALJANČIČ Eva 2:23,5143 32925. 8

PT 1996DOMJAN Doroteja 2:25,26289 145906. 7

KOB 1995VOLARIČ Veronika 2:25,5398 153127. 6

PAN 1994BUKVIČ Mateja 2:28,15254 125328. 5

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 2:29,25369 83129. 4

SLG 1995STRADOVNIK Urša 2:29,83311 1457610. 3

OL 1994AHČIN Neža 2:29,92239 381511. 2

DOM 1995SLABANJA Manca 2:31,5853 1163112. 1

KRO 1995VREČAR Ana 2:32,32184 203113.

KAK 1994KOZLAR Mojca 2:32,5066 1275914.

DOM 1993ADLER Monika 2:32,9642 326215.

MASS 1994JAKELJ Urša 2:33,77211 1504616.

SAT 1994GOLOB Ana 2:34,06301 1519117.

NAV 1993KOZJEK Tina 2:34,06238 380717.

TRK 1995MREŽAR Tinkara 2:35,39345 1472819.

PAN 1996MENCIGAR Maja 2:35,46264 1517620.

ŠPELA 1996ZUPANČIČ Kaja 2:35,55323 1513821.

DOM 1997VAUPOT Tina 2:35,5955 1283222.

VRH 1996JESENOVEC Tina 2:36,96368 1476923.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 2:39,10176 370724.

DOM 1996ŠUMAH Ana 2:42,5054 1511925.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 2:42,68310 1457526.

MASS 1995PODGORNIK Alja 2:52,99219 1507827.

MASS 1992TRPIN Eva ODS225 2419

PAN 1992ROJNIK Sara NN268 3509

mlajše mladinke, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 16:10

KRO 1993URBANČIČ Jerica 1:09,15183 154101. 8

KP 1994BOŽIČ Noemi 1:12,50114 113672. 5

KRKA 1993LJUBI Klara 1:16,39141 37433. 4

KP 1995PUCER Valentina 1:22,09122 146454. 3

MASS 1995KALIŠNIK Urša 1:22,57212 151965. 2
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1992BELAJ Urša 1:03,67161 14501. 12

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:03,81321 36252. 11

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 1:05,58223 144273. 10

KP 1994STIBILJ Gaja 1:08,30126 116324. 9

PT 1992PERNAT Karin 1:11,08295 32325. 7

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:11,44210 149356. 6

skupnomlajše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1992BELAJ Urša 1:03,67161 14501. 12

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:03,81321 36252. 11

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 1:05,58223 144273. 10

KP 1994STIBILJ Gaja 1:08,30126 116324. 9

KRO 1993URBANČIČ Jerica 1:09,15183 154105. 8

PT 1992PERNAT Karin 1:11,08295 32326. 7

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:11,44210 149357. 6

KP 1994BOŽIČ Noemi 1:12,50114 113678. 5

KRKA 1993LJUBI Klara 1:16,39141 37439. 4

KP 1995PUCER Valentina 1:22,09122 1464510. 3

MASS 1995KALIŠNIK Urša 1:22,57212 1519611. 2

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 16:25

KRO 1993KOREN Petra 12,09170 37031. 12

KLC 1992ČERNJUL Maruša 11,4090 32462. 11

MASS 1993STRAJNAR Laura 10,93221 16903. 10

MASS 1995MATIČIČ Urša 10,71216 150854. 9

SAT 1994KOKALJ Nina 10,07302 38315. 8

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 9,57320 36296. 7

KRO 1995SIVEC Urša 9,31177 147557. 6

KRO 1995PETROVČIČ Ana 9,06175 20798. 5

KRO 1996ZAGORAC Katarina NN185 14749
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Koren Petra 11,44 11,75 11,96 12,01 12,09 12,08+0,4 +0,4 +0,1 +0,2 +0,4 +0,6

2. Černjul Maruša 10,92 10,84 10,94 10,79 11,21 11,40+0,6 +0,2 +0,2 +0,3 +0,3 +0,4

3. Strajnar Laura 10,46 10,93 10,86 10,70 10,86 10,80+0,5 +0,5 +0,2 +0,7 +0,2 +0,5

4. Matičič Urša 10,71 10,38 10,17 10,23 10,14 10,25+0,4 +0,7 -0,0 +0,8 +0,2 +0,3

5. Kokalj Nina 9,98 9,65 9,83 9,51 10,07 9,91+0,1 +0,3 +0,4 +0,4 +0,2 +0,6

6. Groznik Manca 9,48 9,42 9,57 9,33 X X-0,0 +0,4 +0,6 +0,6

7. Sivec Urša 9,10 9,22 9,31 X X X+0,2 +0,4 +0,0

8. Petrovčič Ana 9,06 8,91 X 9,03 X 9,02-0,0 +0,3 +0,3 +0,7

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

5.9.2009, 16:40

MASS 1994OREŠNIK Klara 27,37217 37131. 6

MED 1995JANEŽIČ Lara 28,23234 123702.

BLED 1995BAJC Anja 30,5821 35653.

BLED 1992SENICA Alenka 33,7328 154694.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

Točke

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 27,66235 37691. 3,5

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 28,4923 36982.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 30,1326 37473.

KLC 1995KOTNIK Nika NN92 12156

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

MED 1994BOBNAR Andreja 27,88233 35321.

BLED 1994HABJAN Eva 28,5924 34892.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 29,2127 144233.

PAN 1995RECEK Tea 29,37267 146994.

TRK 1994SLADIČ Karin 30,44346 116535.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni NN224 3305

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

KLC 1997ŠTANTE Kaja 28,3097 147541.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 28,86147 155122.

BLED 1992SKOK Eva 29,3029 148953.

MASS 1997GANTAR Arija 29,67207 150494.

VEL 1992MAVC Maruša 30,01360 32085.

KRO 1992PERME Nejka 31,92174 154976.
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

Točke

KP 1992VIŽINTIN Elena 27,92129 34331.

KAK 1992ROTER Anja 28,4468 33472.

VEL 1994KNEZ Tea 28,47359 123973.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 28,5396 92894.

KLC 1996KOLAR Špela 28,5491 115655.

BOV 1995KOVAČ Dalija 28,7231 124916.

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Točke

PAN 1993HORVAT Ines 26,82259 131201. 8

ASB 1996KUČIČ Katarina 27,6110 121762. 5

SLG 1994BRICMAN Monika 27,73307 149083. 2

KRKA 1995REPŠE Anita 27,75146 144924. 1

RAD 1992OBLAK Urška 28,00297 34685.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 28,07312 145796.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 25,91348 33241. 12

VEL 1993MEH Nika 26,14361 145042. 11

PAN 1994JELENOVEC Urška 26,41261 113593. 10

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,6769 35864. 9

DOM 1992HRIBAR Klara 27,3047 6605. 7

MASS 1993DVORŠAK Veronika 27,66206 34796. 3,5
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 25,91348 33241. 12

VEL 1993MEH Nika 26,14361 145042. 11

PAN 1994JELENOVEC Urška 26,41261 113593. 10

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,6769 35864. 9

PAN 1993HORVAT Ines 26,82259 131205. 8

DOM 1992HRIBAR Klara 27,3047 6606. 7

MASS 1994OREŠNIK Klara 27,37217 37137. 6

ASB 1996KUČIČ Katarina 27,6110 121768. 5

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 27,66235 37699. 3,5

MASS 1993DVORŠAK Veronika 27,66206 34799. 3,5

SLG 1994BRICMAN Monika 27,73307 1490811. 2

KRKA 1995REPŠE Anita 27,75146 1449212. 1

MED 1994BOBNAR Andreja 27,88233 353213.

KP 1992VIŽINTIN Elena 27,92129 343314.

RAD 1992OBLAK Urška 28,00297 346815.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 28,07312 1457916.

MED 1995JANEŽIČ Lara 28,23234 1237017.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 28,3097 1475418.

KAK 1992ROTER Anja 28,4468 334719.

VEL 1994KNEZ Tea 28,47359 1239720.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 28,4923 369821.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 28,5396 928922.

KLC 1996KOLAR Špela 28,5491 1156523.

BLED 1994HABJAN Eva 28,5924 348924.

BOV 1995KOVAČ Dalija 28,7231 1249125.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 28,86147 1551226.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 29,2127 1442327.

BLED 1992SKOK Eva 29,3029 1489528.

PAN 1995RECEK Tea 29,37267 1469929.

MASS 1997GANTAR Arija 29,67207 1504930.

VEL 1992MAVC Maruša 30,01360 320831.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 30,1326 374732.

TRK 1994SLADIČ Karin 30,44346 1165333.

BLED 1995BAJC Anja 30,5821 356534.

KRO 1992PERME Nejka 31,92174 1549735.

BLED 1992SENICA Alenka 33,7328 1546936.

KLC 1995KOTNIK Nika NN92 12156

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni NN224 3305
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:25

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,40222 33991. 12

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 2,50186 146382. 11

MASS 1996PEČEK Nika 2,40218 36843. 10

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 2,10260 146174. 9

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NR226 14424

MASS 1992BERČAN Sara NR204 3516

180 210200190 220 250240230 260 290280270 300 340330320 351

- - - - - - - - - - O -1. O O O XO XXXStrnad Maja Ana

- - O XO O O O XO XXX2. Žnidaršič Maša

- - - - O XO XO XXX3. Peček Nika

O - O O XXX4. Janžekovič 
Karmen

mlajše mladinke, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:25

PMB 1994VIVOD Eva 45,80285 36041. 12

ŠPELA 1995ZOF Katja 43,86322 122852. 11

SAT 1992MAKARIČ Suzana 42,71303 11913. 10

PMB 1994MANDL Ina 34,07283 132524. 9

PT 1995HENTAK Melani 32,52292 119345. 8

DOM 1993RAJH Tjaša 32,1252 127566. 7

KRKA 1994PETRIČ Kaja 30,94143 155887. 6

KRKA 1995ČERNIČ Tina 29,91139 155918. 5

KRO 1994KNEZ Katja 29,69168 148189. 4

KRO 1992JOVANDIČ Danaja 28,31167 286110. 3

PAN 1994VOGRINČIČ Patricija 16,89271 1253411. 2

KP 1992TULJAK Aneja 14,64128 1518812. 1

KP 1992VIŽINTIN Elena 8,99129 343313.

KP 1992PORČIČ Morella 8,34121 1460214.
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 44,91 45,80 43,63 44,70 42,54 45,40

2. Zof Katja 43,86 43,01 36,96 40,69 40,69 40,84

3. Makarič Suzana 42,71 40,00 X 39,34 38,18 X

4. Mandl Ina 29,01 26,54 32,64 31,26 29,67 34,07

5. Hentak Melani 30,54 32,52 31,23 19,88 28,03 29,29

6. Rajh Tjaša 27,34 27,56 28,08 28,78 32,12 27,35

7. Petrič Kaja 26,25 X 30,94 28,57 29,83 30,62

8. Černič Tina 27,87 29,91 X 26,89 27,20 24,80

9. Knez Katja 28,04 21,93 X 29,69 X X

10. Jovandič Danaja X 28,31 22,93 X X 26,32

11. Vogrinčič Patricija X 15,03 14,96 14,44 16,89 16,82

12. Tuljak Aneja 11,33 14,64 14,14 - - -

13. Vižintin Elena 8,88 X 8,99 - - -

14. Porčič Morella X X 8,34 - - -

mlajše mladinke, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 17:40

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:05,5467 16801. 12

SEV 1997GORENC Katarina 5:06,21304 145342. 11

KLC 1992SENIČAR Eva 5:09,7995 145023. 10

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 5:14,4033 24584. 9

KRO 1994ČEČELIČ Urška 5:25,54163 144625. 8

KP 1993SEMENIČ Urška 6:27,28125 111976. 7

KP 1995ILIČ Ana 7:50,09115 111897. 6

PAN 1995VRDJUKA Katja NN272 12758

mlajše mladinke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

5.9.2009, 18:15

ASBASB 2 53,531. 10
Božič Tina, Kučič Katarina, Trajkovič Staša, Dover Danaja

PTPT ODS
Ferš Sanjela, Korpič Lesjak Maruška, Klajnšek Nastja, Turk Nuša

KROKRO 3 DIS
Tekavc Lara, Jerman Ana, Kuhar Liza, Jovandič Danaja

KROKRO 4 NN
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

PANPAN 50,631. 22
Neger Sonja, Horvat Ines, Benko Anja, Jelenovec Urška

SLGSLG 52,822. 16
Kamnik Alja, Pogorevc Maja, Žunko Nastja, Bricman Monika

KAKKAK 52,933. 14
Brajnik Doris, Kordež Breda, Roter Anja, Vinarnik Tanja

KROKRO 2 56,924. 8
Kralj Tina, Sivec Urša, Barbič Ema, Zaletel Živa

KPKP ODS
Kotnik Zala, kocijančič Mateja, Tuljak Aneja, Markovič Tanja

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 50,091. 24
Tomičič Prezelj Joni, Strajnar Laura, Dvoršak Veronika, Končar Maruša

DOMDOM 51,532. 20
Pavlič Petra, Kumek Gabriela, Hribar Klara, Sitar Alja

TRKTRK 52,703. 18
Kristanc Tjaša, Zaplotnik Ana, Lipovšek Anja, Zupanič Tamara

ASBASB 1 52,994. 12
Podlesnik Veronika, Zajc Nina, Vihtelič Anja, Babšek Saša

KRKAKRKA 1:00,035. 6
Petrič Kaja, Žefran Julia, Može Martina, Potočar Nina

KROKRO 1 DIS
Trošt Eva, Urbančič Jerica, Žnidaršič Maša, Belaj Urša

skupnomlajše mladinke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASSMASS 50,099301. 24

PANPAN 50,639262. 22

DOMDOM 51,539333. 20

TRKTRK 52,709294. 18

SLGSLG 52,829255. 16

KAKKAK 52,939246. 14

ASBASB 1 52,999347. 12

ASBASB 2 53,539228. 10

KROKRO 2 56,929279. 8

KRKAKRKA 1:00,0393210. 6

PTPT ODS923

KPKP ODS928

KROKRO 3 DIS921

KROKRO 1 DIS931

KROKRO 4 NN920

10.10.2009, 12:25:27

36 / 41
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 18:30

KP 1992KOTNIK Zala 48,45118 13781. 12

DOM 1992PAVLIČ Petra 37,2951 32902. 11

DOM 1993RAJH Tjaša 36,4752 127563. 10

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 35,72180 34394. 9

DOM 1995MRŠE Eva 33,3950 37655. 8

DOM 1994CERAR Tamara 32,4045 146556. 7

KP 1994JENKO Gaja 30,74116 113767. 6

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 30,44117 35998. 5

KRKA 1995ČERNIČ Tina 27,93139 155919. 4

KRKA 1994BAUER Ajda 24,28138 346010. 3

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 23,9196 928911. 2

KP 1996RAHOTIN Veronika 22,17123 1544012. 1

KP 1992BILAS Anja 18,86113 22313.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kotnik Zala X 48,45 X X X X

2. Pavlič Petra - 37,29 X X X X

3. Rajh Tjaša 31,97 X 34,73 X X 36,47

4. Štravs Claudia 35,22 35,06 35,72 X X X

5. Mrše Eva X 30,53 33,39 X 32,25 X

6. Cerar Tamara 25,69 X 30,81 28,46 32,40 X

7. Jenko Gaja 30,74 X X X 28,94 29,12

8. Kocjančič Mateja - 30,44 X 30,35 X X

9. Černič Tina X 27,93 X X X X

10. Bauer Ajda X X 24,28 X X X

11. Šišmanovič Sanja 22,63 X 23,42 22,05 23,91 -

12. Rahotin Veronika X 22,17 X 18,56 22,10 X

13. Bilas Anja 15,04 18,13 18,86 - - -
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

5.9.2009, 18:45

SEV 1996KARLOVŠEK Sara 10:32,19305 125591. 12

OL 1994KROŠELJ Klara 11:01,55240 128352. 11

BOV 1993ŽAGAR Andreja 11:04,1635 132703. 10

KRO 1992STARMAN Tajda 11:23,15178 14244. 9

KRO 1993ŠUTANOVAC Lena 12:09,14181 32355. 8

PAN 1996ŠANTL Urška 12:11,21269 125366. 7

KRO 1993MAKLIN Neža 13:16,09172 34377. 6

MASS 1993VIDOVIČ Monika 14:54,10227 36718. 5

mlajše mladinke, 4x300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

5.9.2009, 19:25

TRKTRK 2:55,241. 20
Lipovšek Anja, Kristanc Tjaša, Godnič Eva, Zupanič Tamara

KROKRO 2 3:09,302. 14
Zaletel Živa, Knez Katja, Urbančič Jerica, Petrovčič Ana

KROKRO 3 3:16,313. 12
Jež Nina, Mihelič Eva, Besednjak Tina, Barbič Ema

KRKAKRKA 2 3:20,974. 10
Potočar Nina, Škedelj Breda, Ljubi Klara, Može Martina

KPKP 2 3:25,175. 8
Šepec Alisa, Rejc Zala, Porčič Morella, Peternelj Eva

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KROKRO 1 2:50,711. 24
Žnidaršič Maša, Trošt Eva, Koren Petra, Belaj Urša

MASSMASS 2:52,972. 22
Zupančič Katja, Dvoršak Veronika, Lenardič Ajda, Kavka Eva

KRKAKRKA 1 3:04,073. 18
Repše Anita, Luzar Nina, Bauer Ajda, Derčar Špela

KPKP 1 3:06,854. 16
Stibilj Gaja, Vižintin Elena, Pucer Valentina, Bilas Anja

ŠPELAŠPELA DIS
Zof Katja, Groznik Klara, Zupančič Kaja, Zof Anja
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

skupnomlajše mladinke, 4x300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KROKRO 1 2:50,719421. 24

MASSMASS 2:52,979412. 22

TRKTRK 2:55,249353. 20

KRKAKRKA 1 3:04,079434. 18

KPKP 1 3:06,859445. 16

KROKRO 2 3:09,309366. 14

KROKRO 3 3:16,319397. 12

KRKAKRKA 2 3:20,979378. 10

KPKP 2 3:25,179389. 8

ŠPELAŠPELA DIS940
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajši mladinci

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 1971.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1892.

AK Koper, Koper (KP) 1753.

AD Kladivar, Celje (KLC) 1514.

AK Triglav, Kranj (TRK) 1515.

AK Poljane, Maribor (PMB) 1286.

AK Velenje, Velenje (VEL) 827.

AK Krka, Novo mesto (KRKA) 668.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 669.

AK Satler, Kranj (SAT) 5110.

AK Šentjur, Šentjur (AKŠ) 2311.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 2012.

AK Domžale, Domžale (DOM) 2013.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 1814.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 1715.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 1616.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 1617.

ŠD Tabor, Žiri (ŽIR) 1418.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 919.

AK Fit, Brežice (FIT) 919.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 721.

Tekaški klub Šmarnogorska naveza, Ljubljana (NAV) 721.

AD Bled, Bled (BLED) 523.

ŠD Partizan Medvode, Medvode (MED) 424.

KAK Ravne, Ravne na Koroškem (KAK) 425.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1.500 m, 100 m, 110 m ovire, 2.000 m zapreke, 200 m, 3.000 m, 
400 m, 400 m ovire, 4x100 m, 4x300 m, 800 m, daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, palica, troskok, 
višina
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Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mlad inke
Domžale, 5. september 2009

mlajše mladinke

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 2211.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 2032.

AK Domžale, Domžale (DOM) 1223.

AK Koper, Koper (KP) 1204.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 111,55.

AK Krka, Novo mesto (KRKA) 676.

AD Kladivar, Celje (KLC) 587.

AK Poljane, Maribor (PMB) 55,58.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 55,59.

AK Triglav, Kranj (TRK) 5410.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 4811.

KAK Ravne, Ravne na Koroškem (KAK) 46,512.

AK Velenje, Velenje (VEL) 4513.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 42,514.

AK Satler, Kranj (SAT) 4015.

TD Bovec, Bovec (BOV) 2716.

AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec (SLG) 2617.

AK Olimpija, Ljubljana (OL) 2318.

AK Sevnica, Sevnica (SEV) 2319.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 1920.

AK Fit, Brežice (FIT) 1821.

AD Nova Aurora, Koper (NAK) 13,522.

AD Bled, Bled (BLED) 1323.

Tekaški klub Kobarid, Kobarid (KOB) 624.

AK Šentjernej, Šentjernej (ŠEN) 525.

AK Radeče, Radeče (RAD) 426.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1.500 m, 100 m, 100 m ovire, 200 m, 3.000 m, 400 m, 400 m ovire, 
4x100 m, 4x300 m, 800 m, daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, palica, troskok, višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


